

ROZPOČET

Stavb: Brigádnická 1031, byt č.18 - rekonstrukce koupelny a wc

Objekt:

Část:

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Cena celkem
Celkový součet							192 689,00	192 689,00
	3		Zednické práce				84 125,00	84 125,00
1	KP	346000055	Stěna SDK za wc	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00	3 800,00
2	KP	346000056	Osazení revizních dvířek	kus	1,000	580,00	580,00	580,00
3	KP	346000058	Dozdění otvoru na dveře	soubor	1,000	4 600,00	4 600,00	4 600,00
4	011	346244356	Zahození šliců po rozvodech	soubor	1,000	2 620,00	2 620,00	2 620,00
5	KP	349000007	Srovnání stěn omítkou	m2	25,000	350,00	8 750,00	8 750,00
6	KP	346000001	Vyzdění stěn Ytong 10 cm 1,7 x 2,7 vč. perlinky lepidla a štukování	soubor	1,000	11 480,00	11 480,00	11 480,00
7	KP	346000025	Hydroizolace vč. pásek	soubor	1,000	3 600,00	3 600,00	3 600,00
8	011	346244358	Penetrace stěn a podlah	m2	31,000	45,00	1 395,00	1 395,00
9	KP	3490000013	Montáž obkladu vč. lepidla a spárování	m2	23,000	750,00	17 250,00	17 250,00
10	KP	349000014	Obklad keramický	m2	25,000	450,00	11 250,00	11 250,00
11	KP	349000001	Osazení lišt rohových	m	5,000	470,00	2 350,00	2 350,00
12	KP	349000009	Vybetonování pod vanou	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00	1 600,00
13	KP	349000026	Srovnání podlah nivelační stěrkou	soubor	5,500	450,00	2 475,00	2 475,00
14	KP	349000015	Montáž dlažby keramické vč. lepidla a spárování	m2	5,500	750,00	4 125,00	4 125,00
15	KP	349000016	Dlažba keramická	m2	6,000	450,00	2 700,00	2 700,00
16	KP	349000006	Vymalování stěn a stropů	soubor	1,000	3 650,00	3 650,00	3 650,00
17	KP	349000018	Osilkonování styčných ploch	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00	1 900,00
	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 450,00	19 450,00
18	013	968062456	Osekání obkladů a dlažby	m2	28,000	180,00	5 040,00	5 040,00
19	KP	974000002	Vybourání zárubní a dveří	kus	2,000	480,00	960,00	960,00
20	KP	974000003	Vybourání skříně	soubor	1,000	1 400,00	1 400,00	1 400,00
21	KP	974000005	Vabourání stěny koupelna - chodba	soubor	1,000	1 400,00	1 400,00	1 400,00
22	KP	974000050	Bourací práce pro rozvody	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00	2 800,00
23	013	974031132	Vybourání vany	soubor	1,000	650,00	650,00	650,00
24	KP	974000001	Likvidace odpadu	soubor	1,000	7 200,00	7 200,00	7 200,00
	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				9 900,00	9 900,00
25	KP	721000001	Demontáže a montáže kanalizace	soubor	1,000	8 300,00	8 300,00	8 300,00
26	KP	721000002	Napojení na stávající rozvod	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00	1 600,00
	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 800,00	9 800,00
27	721	722174002	Demontáže a montáže vodoinstalace	soubor	1,000	9 800,00	9 800,00	9 800,00
	726		Zdravotechnika - zařizovací předměty				36 254,00	36 254,00
28	721	726111031	Demontáže a montáže zařiz.předmětů	soub.	1,000	7 400,00	7 400,00	7 400,00
29	KP	726000002	Vanička sprchová 90 x 90 cm komplet	kus	1,000	6 700,00	6 700,00	6 700,00
30	KP	726000013	Zástěna sprchová 90 x 90 cm	kus	1,000	9 826,00	9 826,00	9 826,00
31	KP	726000003	Baterie sprchová vč. setu sprchového	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	3 200,00
32	KP	726000004	Umyvadlo keramické 60 cm	kus	1,000	1 295,00	1 295,00	1 295,00
33	KP	726000005	Baterie umyvadlová stojánková	kus	1,000	1 174,00	1 174,00	1 174,00
34	KP	726000009	Sifon umyvadlový	kus	1,000	405,00	405,00	405,00
35	KP	726000012	Souprava na upevnění umyvadel	kus	1,000	54,00	54,00	54,00

Zakázka

36	KP	726000050	WC kombi komplet	kus	1,000	4 600,00	4 600,00	4 600,00
37	KP	726000051	Osilikonování zařizovacích předmětů	soub.	1,000	1 600,00	1 600,00	1 600,00
		795	Vytápění				13 760,00	13 760,00
38	795	795121811	Montáž rozvodu vytápění vč. armatur	soub.	1,000	5 800,00	5 800,00	5 800,00
39	KP	795000001	Napojení na stávající rozvod	soub.	1,000	1 700,00	1 700,00	1 700,00
40	KP	795000003	Montáž otopného tělesa trubkového	kus	1,000	450,00	450,00	450,00
41	KP	795000004	Otopné těleso trubkové 750 x 1450	kus	1,000	3 650,00	3 650,00	3 650,00
42	KP	795000005	Vypouštění a napouštění systému	soub.	1,000	760,00	760,00	760,00
43	KP	795000006	Nátěr potrubí wc	soub.	1,000	1 400,00	1 400,00	1 400,00
		796	Ostatní práce				19 400,00	19 400,00
44	KP	796000004	Osazení zárubní vč. dveří a kování	soub.	2,000	2 340,00	4 680,00	4 680,00
45	KP	796000005	Dveře, zárubně a kování	soub.	2,000	4 985,00	9 970,00	9 970,00
46	KP	796000001	Přesun hmot	soub.	1,000	1 950,00	1 950,00	1 950,00
47	KP	796000003	VRN - doprava	soub.	1,000	2 800,00	2 800,00	2 800,00